PAGE
2

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

04.04.2023   № 63
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.08.2020 № 123 «Об отдельных вопросах составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»
В соответствии с пунктом 5 статьи 87, пунктом 2 статьи 169, пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем 4 статьи 6, пунктом 1 статьи 8 Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Москаленском муниципальном районе Омской области» и в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки проекта местного бюджета на очередной финансовый год, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении № 1 «Порядок составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период», утвержденном постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 18 августа 2020 года № 123 абзац шестой подпункта 1, абзац третий подпункта 2, абзац шестой подпункта 3 пункта 15 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, председателя Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области Пащину Д.В.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                  А.В.Ряполов
Согласовано: Пащина Д.В.
                        Прошивалко Д.В.